
 Adquisición de Nuevas Especialidades
LISTADO PROVISIONAL

RESOLUCIÓN de 06 de octubre de 2022, de la Dirección General de Personal
Docente por la que hace pública la relación provisional de especialidades
reconocidas y no reconocidas, con indicación del motivo para ello, a los
funcionarios de carrera del Cuerpo de Maestros.
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08894950E

28964504Y

76253676M

80086337S

76119718E

34774129S

28946755J

08867337D

76038302A

44789002K

28954108Y

08850059G

52968115N

52967832M

76137741J

44779467P

80061817J

09196774V

Dni
ACEDO BENÍTEZ, MARÍA MAGDALENA

ACEDO BRAVO, SORAYA

ALMENDRO ROMERO, JESÚS

AMAYA GÓMEZ , JESÚS

BARDÓN MONTERO, BEATRIZ

BARTIVAS CEREZO, ESTEFANÍA

BAUTISTA ESTEBAN, MARÍA JESÚS

BERMEJO   BENITEZ, MARÍA LUISA

BERMEJO GIL, CELIA

BERRIO VALVERDE, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

BLANCO MORENO, JOSÉ MANUEL

BÓDALO  CASTELLANO, MARTA

BOLAÑOS HORRILLO, Mª DEL CARMEN

CALDERON VARA, MÓNICA

CAMPOS PASTOR, RAQUEL

CANO  BARROSO, JUAN MANUEL

CANTERO MACEDO, MARÍA DEL ROCÍO

CASARES FERNANDEZ, FRANCISCO
JAVIER

Nombre Especialidades Reconocidas
AUDICIÓN Y LENGUAJE: 02 

EDUCACIÓN INFANTIL: 04 

Desestimado
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
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33971768D

15501001J

76024724H

80044524Q

28948910Y

76047375Z

76112969N

76026444J

08864422S

28953942R

08877134P

45557328D

28971825J

08879868M

28967619Q

76031417H

28965661J

80068116X

76258003P

Dni
CASAS LAHERA, MARIA ISABEL DE LAS

CASAS PULIDO, NEREIDA

CASCO BARBERO, DAVID

CASILLAS MERCHÁN, MARÍA DEL
CARMEN

CERRO FRANCO, ALEJANDRA

CERRO MARTIN, MARIA

CLEMENTE MARTÍN, ROSARIO

COLLADO  IGLESIA, ELISABETH

CONCHIÑA GARCIA, MARIA JOSE

CONDÓN ALVARADO, MARIA DEL
ROCIO

CONTADOR MATEOS, MARIA ISABEL

CONTRERAS BARRANTES,
INMACULADA

CORCHERO RODRIGUEZ, TAMARA

CORTES ARRIERO, MARIA ISABEL

CORTIJO ÁLVAREZ, JUAN ANTONIO

CRUZ  HIERRO, ARACELI

DE LA MONTAÑA PRECIADO, MIRIAM

DEL ROSAL SÁNCHEZ, IRENE

DELGADO POZO, MARÍA JOSÉ

Nombre Especialidades Reconocidas

PRIMARIA: 02 

PRIMARIA: 02 

Desestimado
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
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80057437A

80076819L

80054824N

28957398F

79253941N

80080583B

80071200N

28944204S

08870723Z

76252796E

76024407T

08852789C

08895013Q

76024881Z

08880557G

53573272Q

44405394F

80086263X

Dni

DÍAZ  GREGORIO, YOLANDA

DÍAZ MANCHADO, MARÍA DEL CARMEN

DURAN QUINTERO, ANTONIO JOSE

ESTEVEZ BENITO, MARIA ESTHER

ESTRADA PÉREZ, JOSE IGNACIO

FABIÁN PARAMIO, ALICIA

FEIJOO DOMINGUEZ, VERONICA

FERNANDEZ  ALCOBA, PEDRO
ENRIQUE
FERNANDEZ  CHATELAIN, LUCIA

FERNÁNDEZ  LEÓN, FÁTIMA

FRANCO CORRALES, ANA MARÍA

GALÁN  LLERA, Mª DE LOS ÁNGELES

GALLARDO BALSERA, MARÍA

GALLEGO RENTERO, OLGA

GALVÁN DELGADO, MARÍA
INMACULADA

GARCIA  TEJEDA, MARIA DEL CARMEN

GARCÍA ALONSO, BEATRIZ

GARCIA MOYA, ELENA

Nombre Especialidades Reconocidas

PRIMARIA: 02 

INGLÉS: 03 

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA: 04 
EDUCACIÓN INFANTIL: 04 
PRIMARIA: 04 
INGLÉS: 04 

Desestimado
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE
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09200298E

08856841R

53264321R

76115747F

76029382F

28952196A

08880428J

09203809Z

08870987W

08865485C

08886634D

76009275W

44789815Y

45135321Y

28957409H

28939036E

08885198E

08363995E

09204182L

Dni
GARCÍA PERIÁÑEZ, DANIEL JESÚS

GARCÍA VALENZUELA, ANTONIO MARÍA

GARCIA-MORA PAREJO, JOAQUÍN

GARRIDO HORNERO, JOSÉ IVÁN

GIBELLO NARCISO, ALMUDENA

GÓMEZ  DOMÍNGUEZ , ZAIRA

GÓMEZ JÁÑEZ, MARÍA DEL CARMEN

GONZÁLEZ  CALDERA, EMILIA

GONZÁLEZ  MÁRQUEZ , MARÍA
ALEGRÍA

GONZALEZ BENITO , MARTA
ESTEFANÍA

GONZÁLEZ DE LA CRUZ, SARA

GONZÁLEZ MARTÍN, VIRGINIA

GONZÁLEZ ROMERO, MIRIAM

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SERGIO

GRANADO BARRASA, SANTIAGO

GUERRERO  CASTRO , MARÍA

GUISADO MURILLO, ANA MARÍA

GUTIERREZ DE TENA RAMOS, LAURA

GUTIÉRREZ MOLINA, ROCÍO

Nombre Especialidades Reconocidas

MÚSICA: 04 

Desestimado
MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
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08873319B

52358824Z

76030880X

76055744B

09193493W

80072612K

08828057J

54078448C

80077125A

76035620N

53573115C

28960441Z

07016761J

08861530K

75709708X

76257929A

80069005W

80048517F

Dni
HERRERA MARIN, YAIZA

HIDALGO PÉREZ DE VILLAR, MANUEL
SANTOS

HIGUERO PADILLA, CAROLINA

IGLESIAS SANTOS, ROCÍO

LEON POLO, SILVIA

LÓPEZ  TIENZA, MARÍA TERESA

LÓPEZ PINTOR, RAÚL

MACHADO OSADO, MARÍA PAULA

MADERA  RAMOS, LIBERTAD

MAESTRE CAMPOS, MARÍA JOSÉ

MANCHA  TRIGUEROS , MARÍA

MARTÍN DURÁN, CARLOS

MARTÍN ROMÁN, MARÍA ESPERANZA

MÉNDEZ VENEGAS, MARÍA DOLORES

MONTERO PANADERO, ROCÍO

MORA RAMOS, INMACULADA

MORALES DEL TORO, ALICIA

MORALES DÍAZ, ISABEL

Nombre Especialidades Reconocidas

PRIMARIA: 02 
EDUCACIÓN FÍSICA: 02 

Desestimado
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
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28961180V

09191709N

76015800H

08876905D

80064785Z

76261186V

44404992L

53577590X

76123407P

80050762K

76021068L

76014709P

28961199J

28947349D

80054130P

80052678M

08850147T

76023601E

Dni
MORENO  AMADO, MARIA VICTORIA

MORENO DÍAZ, MARÍA DOLORES

MORENO GRANADO, MIGUEL ÁNGEL

MORON ECHEVERRIA, M. ESPERANZA

MURILLO MORENO, MARÍA DEL
CARMEN

NARANJO MORUNO, EVA MARÍA

NIETO SERRANO, RAQUEL

NOBLEJAS ROMERA, ELENA VIRGINIA

NUEVO GUISADO, LAURA

PACHON VAZQUEZ, MARIA JOSE

PALACÍN GALÁN, MARÍA ISABEL

PALACIOS  CASADO , MARIA
GUADALUPE

PASTOR VALLE, MONTAÑA BELÉN

PÉREZ CAMPOS, MARÍA DEL PILAR

PÉREZ GONZÁLEZ, CRISTINA DOLORES

PEREZ RASTROLLO, ELIA MARIA

PÉREZ-CORTÉS ACERO, ROCÍO

PIÉLAGO SÁNCHEZ, IRENE

Nombre Especialidades Reconocidas Desestimado
EDUCACIÓN INFANTIL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

MÚSICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE
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09182715B

45131535S

09205256N

28973308R

80056387B

08888962Z

07256478R

53574247W

76050453X

76051646F

52966156P

28965213W

80094646K

53576529F

08885683R

28969261W

07269290W

44406556L

Dni
PINILLA MARTÍN, DIONISIO

PRIETO ANDRADE, AFRICA

RAMIREZ PRIETO, JUANA

RODRIGUEZ  GONZALEZ , MARIA
ESTHER

RODRIGUEZ  LADERA, CONCEPCION

RODRÍGUEZ CONTRERAS, MARÍA

RODRIGUEZ RUBIALES, ALICIA

ROLDÁN RUIZ, GUADALUPE

ROMÁN CALDERÓN, ANA IRENE

ROMERO  MIRANDA, JORGE

ROMERO  ROMERO, JESÚS DAVID

ROMERO HOLGUERA, MARIA
HORTENSIA

ROMERO VASCO, SANDRA

RUIZ BRAVO, ISABEL MARIA

SÁNCHEZ  MARTIN, ANA ISABEL

SÁNCHEZ ARIAS, BEATRIZ

SÁNCHEZ CUÉLLAR, VANESA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROCÍO

Nombre Especialidades Reconocidas

PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA: 03 

PRIMARIA: 03 
INGLÉS: 03 
EDUCACIÓN FÍSICA: 03 

INGLÉS: 02 

FRANCÉS: 03 

Desestimado
EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA
IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS

MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
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09199635A

07050255L

72724545V

76023188T

08877772W

80052752X

52964145K

44785372W

44784593M

44783591S

08872031B

44787991E

52964211H

76045100Q

08830522V

80051763X

53738577C

Dni
SÁNCHEZ SILVA, FÁTIMA

SANTOS AGUADO, EVA MARÍA

SANTOS BEJARANO, SONIA

SOLÍS MONTERO, MARÍA BELÉN

SUÁREZ GUISADO, MARÍA SOLEDAD

TALAVERANO ROSA, VANESA

TAMAYO  GALLEGO, MARIA DEL PILAR

TARIFA ÁLVAREZ, CRISTINA

TRIGO  PARDO, MARÍA MAGDALENA

TRIGO LAVADO, MARIA JOSE

TRIVIÑO ESTÉVEZ, PABLO ALBERTO

VEGA ALVAREZ, CAROLINA

VELARDE MORENO, EVA MARÍA

VELAZ  SANCHEZ, MARTA MARIA

VENEGAS  VENEGAS, MARIA VICTORIA

VERDE  CALDERA, HERMENEGILDO

ZUIL ALBA, LORENA

Nombre Especialidades Reconocidas

PRIMARIA: 02 

AUDICIÓN Y LENGUAJE: 02 

Desestimado
MÚSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MÚSICA
EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA
IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS
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Dni Nombre Especialidades Reconocidas Desestimado
CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01

02

03

04

Solicitud fuera de plazo

El interesado ya se encuentra habilitado en la especialidad solicitada

El interesado no es funcionario de carrera

El interesado no cumple o acredita suficientemente el requisito de titulación exigido en el anexo de la
resolución de convocatoria


